
Recursos Encerrados

5 56

Recursos Encerrados

0 8

Total

Diferença
1

40.455,17R$                 

10.970,02‐R$                 

29.485,15R$                 

Encerrados

2

Encerrados

0

outubro‐18

outubro‐18

Aposentadoria

1010

152

629.037,65R$               

Total Financeiro        

setembro‐18

11

Novos

2

Novos

16

Novos

4

Novos

56

Novos

999

setembro‐18

152

setembro‐18

86

setembro‐18

28

setembro‐18

204

Pensão por Morte

Saláraio Maternidade

Auxílio Doença Acidentário

6.106.180,26R$    
6.057.462,11R$            

48.718,15R$                  

458.208,25R$                

20.731,28R$                  

190.386,08R$                

4.240,39R$                    

74.907,01R$                  

Total dos Benefícios

Total dos Abonos

‐R$                              

4.728.669,60R$            

‐R$                              

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

79.147,40R$                 

211.117,36R$               

458.208,25R$               

Comparativo 

Valor Total dos Benefícios

Valor do Abono

Valor dos Benefícios

Quantidade de Benefícios

6.106.180,26R$            

48.718,15R$                  

6.057.462,11R$            

1470

outubro‐18

6.076.695,11R$            

59.688,17R$                  

6.017.006,94R$            

1469

setembro‐18

RELATÓRIO DE BENEFÍCIOS

outubro‐18Ref:

Aposentadoria

Pensão por Morte

Salário Maternidade

Auxílio Doença Acidentário

Auxílio Doença 

Fincanceiro Ref. outubro‐18

23.746,48R$                  

605.291,17R$                Valor do Benefício

Valor do Abono

24

75

209

outubro‐18

outubro‐18

outubro‐18

Auxílio Doença

Encerrados

4.728.669,60R$            

27
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Ref:

RELAÇÃO DE ENTRADA DE BENEFÍCIOS

Entrada de Benefícios ########

Auxílio Doença 61

Auxílio Doença Acidentário 4

Salário Maternidade 16
Pensão Por Morte 2

Aposentadoria 11

RELAÇÃO DE SAÍDA DE BENEFÍCIOS

Saída de Benefícios ########
Auxílio Doença 56

Auxílio Doença Acidentário 8
Salário Maternidade 27

Pensão Por Morte 2
Aposentadoria 0

Obs: As entradas para Auxílio Doença e Auxílio Doença Acidentário são compostas pela soma dos processos Novos e 

Recursos. Para Salário Maternidade, Pensão por Morte e Aposentadorias as entradas são compostas somente pelos 

processos Novos.

Obs: As saídas dos benefícos são compostas pelos processos Encerrados.

MOVIMENTAÇÃO DE BENEFÍCIOS

outubro‐18

Auxílio Doença
61
65%

Auxílio Doença 
Acidentário

4
4%

Salário Maternidade
16
17%

Pensão Por Morte
2
2%

Aposentadoria
11
12%

ENTRADA DE BENEFÍCIOS OUTUBRO‐18

Auxílio Doença

Auxílio Doença Acidentário

Salário Maternidade

Pensão Por Morte

Aposentadoria

Auxílio Doença
56
60%

Auxílio Doença 
Acidentário

8
9%

Salário Maternidade
27
29%

Pensão Por Morte
2
2%

Aposentadoria
0
0%

SAÍDA DE BENEFÍCIOS OUTUBRO‐18

Auxílio Doença

Auxílio Doença Acidentário

Salário Maternidade

Pensão Por Morte

Aposentadoria
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EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: outubro‐18

0

50

100

150

200

250

300

nov‐17 dez‐17 jan‐18 fev‐18 mar‐18 abr‐18 mai‐18 jun‐18 jul‐18 ago‐18 set‐18 out‐18

Evolução Auxílio Doença

Entradas Encerrados Ativos

0

5

10

15

20

25

30

35

nov‐17 dez‐17 jan‐18 fev‐18 mar‐18 abr‐18 mai‐18 jun‐18 jul‐18 ago‐18 set‐18 out‐18

Evolução Auxílio Doença Acidentário

Entradas Encerrados Ativos

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

nov‐17 dez‐17 jan‐18 fev‐18 mar‐18 abr‐18 mai‐18 jun‐18 jul‐18 ago‐18 set‐18 out‐18

Evolução Salário Maternidade

Novos Encerrados Ativos

Página 3 de 5



EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: outubro‐18

0

1

2

3

4

5

nov‐17 dez‐17 jan‐18 fev‐18 mar‐18 abr‐18 mai‐18 jun‐18 jul‐18 ago‐18 set‐18 out‐18

Evolução Pensão Por Morte

Novos Encerrados

125

130

135

140

145

150

155

nov‐17 dez‐17 jan‐18 fev‐18 mar‐18 abr‐18 mai‐18 jun‐18 jul‐18 ago‐18 set‐18 out‐18

Pensões Por Morte Ativas

Pensões Por Morte Ativas

Página 4 de 5



EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: outubro‐18
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